

Wybory do samorządu uczniowskiego 2014/2015

We wrześniu odbyły się demokratyczne wybory do Rady Samorządu Uczniowskiego w obecności opiekunów: w gimnazjum pani Lidii Czepiel, w szkole podstawowej pana Andrzeja Kuźmy. Wybory poprzedzone były dwutygodniową kampanią wyborczą. Przewodniczącym w gimnazjum został **Konrad Pałka**, a w szkole podstawowej **Kinga Faron**.

Oto skład Rady Samorządu Uczniowskiego:

Gimnazjum:

Przewodniczący – Konrad Pałka
Zastępca - Krzysztof Ciastoń
Sekretarz - Weronika Sroka
Skarbnik – Wiktoria Kuźma
Członkowie - Tomasz Grzegorzek
Karolina Hołyst
Jakub Łuszczewski
Zofia Pawłowska
Gabriela Wojtas
Martyna Kuźma

Szkoła Podstawowa:

Przewodnicząca – Kinga Faron
Zastępca- Patryk Bednarek
Skarbnik - Zuzanna Słowińska
Sekcja dekoracyjna- Joanna Jaśkiewicz
Sekcja rozrywkowa - Szczepan Kuźma
Członkowie - Magdalena Gwóźdź
Tomasz Litwiński

Przedstawienie Rady Samorządu Uczniowskiego



od lewej: Wiktoria Kuźma, Krzysztof Ciastoń, p. Lidia Czepiel, Konrad Pałka, Weronika Sroka, Joanna Jaśkiewicz, Patryk Bednarek, Zuzanna Słowińska, Kinga Faron, p. Andrzej Kuźma, p. dyrektor

RSU Szkoły Podstawowej



od lewej: opiekun p. Andrzej Kuźma, Zuzanna Słowińska, Szczepan Kuźma, Joanna Jaśkiewicz, Tomasz Litwiński, Kinga Faron, Magdalena Gwóźdź, Patryk Bednarek

RSU Gimnazjum



od lewej: opiekun p. Lidia Czepiel, Konrad Pałka, Weronika Sroka, Jakub Łuszczewski, Wiktoria Kuźma, Krzysztof Ciastoń, Karolina Hołyst, Tomasz Grzegorzek, Zofia Pawłowska, Gabriela Wojtas

Zbiórka pieniędzy na cele charytatywne

Pod kierunkiem opiekunów uczniowie naszej szkoły brali udział w akcji charytatywnej „Szkoła Pomóż i Ty” organizowanej przez Fundację na Rzecz Osób Niewidomych i Niepełnosprawnych Pomóż i Ty oraz w akcji „Góra Grosza”, organizowanej przez Towarzystwo Nasz Dom. Udało się zbierać 13,95 kg groszówek. Uzbieraną kwotę 301,58 zł przekazano organizatorom akcji.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom szkoły podstawowej i gimnazjum oraz rodzicom, którzy tak licznie wsparli naszą akcję.

KONKURS NA NAJPIĘKNIEJSZY STROIK ŚWIĄTECZNY

Jak co roku przed Świątami Bożego Narodzenia, w szkole podstawowej został zorganizowany konkurs na najpiękniejszy Świąteczny stroik. Wszystkie stroiki, choinki i szopki były bardzo piękne. Komisja miała nie lada problem w przyznawaniu miejsc.

DYSKOTEKI

SU zorganizował kilka dyskotek w ciągu roku szkolnego dla gimnazjum i szkoły podstawowej. Jedną z ważniejszych imprez była wspólna dyskoteka integracyjna 28.01.2015 roku z uczniami Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iwkowej. Ze szkołą tą nawiązaliśmy kontakt i mamy zamiar spotykać się na wspólnych dyskotekach również w przyszłym roku szkolnym.

COROCZNE ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE

Rada SU złożyła życzenia i drobne upominki wszystkim pracownikom naszej szkoły i zaproszonym gościom z okazji Dnia Edukacji Narodowej i z okazji 10 rocznicy nadania szkole imienia Jana Pawła II oraz z okazji świąt Bożego Narodzenia i Wielkanocy.

Delegacja SU i Caritasu przekazała również jak co roku życzenia świąteczne Redakcji gazet „Dziennik Polski”, „Gazeta Krakowska” i Redakcji „Sądeczanin Info”.

DZIEŃ SPORTU

SU zorganizował Dzień Sportu dla szkoły podstawowej z okazji Dnia Dziecka. Odbyły się międzyklasowe rywalizacje dziewcząt w piłce ręcznej i chłopców w piłce nożnej. Zwycięzcy otrzymali dyplomy i puchary.

POCZET SZTANDAROWY

Poczet Sztandarowy uczestniczył w różnych imprezach narodowo-społecznych na terenie szkoły, ale również w imprezach wyjazdowych m.in. w Starym Sączu, Tęgoborzy, Szczepanowie.

Uczniowie, którzy należeli do Pocztu Sztandarowego otrzymali na zakończenie roku szkolnego od Samorządu Uczniowskiego pisemne podziękowanie za reprezentowanie ZSP-G im. Jana Pawła II na uroczystościach szkolnych i pozaszkolnych oraz słodki upominek.



Weronika Sroka, Sławomir Pajor, Karolina Różańska

PAMIĘTAMY O PATRONIE SZKOŁY

Dnia 17.05.2015 roku odbył się Piknik Rodzinny połączony ze Świętem Szkoły. Delegacja Samorządu Uczniowskiego złożyła wiązanekę kwiatów pod pomnikiem papieża, znajdującym się obok budynku szkoły.



delegacja w składzie: Martyna Kuźma, Tomasz Grzegorzek

WYBORY NA NAJMILSZĄ UCZENNICĘ I NAJMILSZEGO UCZNIĄ

Samorząd Uczniowski przeprowadził wybory na Najmilszą Uczennicę i Najmilszego Ucznia Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w roku szkolnym 2014/2015.

W szkole podstawowej najmilszą uczennicą została Oliwia Hajduk z klasy IV A, a najmilszym uczniem Patryk Bednarek z klasy V A. W gimnazjum najmilszą uczennicą została Kinga Cetnarowska z klasy III C, a najmilszym uczniem Łukasz Stach z klasy I A. Uczniowie Ci otrzymali dyplom, maskotkę i słodki upominek.



ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2014/2015

24 czerwca 2015 roku Samorząd Uczniowski uczestniczył w uroczystym pożegnaniu klas trzecich gimnazjum, a 25 czerwca 2015 roku w uroczystym pożegnaniu klas szóstych szkoły podstawowej. Na akademiach tych uczniowie, którzy aktywnie i wzorowo pracowali w SU otrzymali pisemne podziękowanie, puchar i słodki upominek.



p. dyrektor, p. wicedyrektor, opiekun SU, RSU gimnazjum oraz Poczta Sztandarowa



RSU szkoły podstawowej, p. wicedyrektor, p. dyrektor, opiekun SU

Opiekunowie Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej i Gimnazjum podziękowali sobie za miłą współpracę.



p. Andrzej Pajor (przewodniczący Rady Rodziców), p. dyrektor, p. Lidia Czepiel i p. Andrzej Kuźma (opiekunowie SU), p. wicedyrektor